
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
 

DIREZIONE REGIONALE VIGILI DEL FUOCO - BASILICATA 
     

Oggetto:  Procedura comparativa per il conferimento di incarichi per gli anni 2025-2026, a tempo 

determinato, di Medico del Servizio Sanitario presso il Comando Provinciale VVF di POTENZA. 

 Decreto Dirigenziale Generale di approvazione della graduatoria di merito. 

 

 

 

     IL DIRETTORE  REGIONALE 

VISTO il bando della procedura selettiva per  n. uno (1) posto di Medico Incaricato del Servizio 

Sanitario presso  il  Comando VVF di MATERA, prot. n. 14180 del 17-12-2024; 

PRESO ATTO che il bando di cui sopra è stato pubblicato sui sitiinternet istituzionali della Direzione 

Regionale VVF BASILICATA e del Comando  VVF di MATERA in data 17-12-2024; 

VISTO il Decreto Dirigenziale Generale del Direttore Regionale VVF BASILICATA prot. n.  420      

del 14-01-2025 ad oggetto la nomina della Commissione Regionale Valutatrice afferente alla prefata procedura; 

VISTO il verbale di seduta della Commissione Regionale Valutatrice del 17/02/2025, ad oggetto la 

valutazione delle istanze e dei curricula trasmessi dai concorrenti, e la conseguente graduatoria di merito; 

CONSIDERATE la legittimità e la regolarità degli atti di gara; 

 

 

     DECRETA 

 

 

L'approvazione definitiva della seguente graduatoria di merito afferente alla procedura comparativa di 

cui all'oggetto: 

 

 NOMINATIVO E POSIZIONE      PUNTI 

LORUSSO Pietro          27 

LIMITE Mario Luciano       23 

PANUNZIO Michele       13,5 

 

Mod.. VFDIR-Dir 



 

 
 

Il Comando Prov.le VVF di MATERA, effettuati i debiti controlli, provvederà al conferimento 

dell'incarico in favore del concorrente vincitore. 

 Del presente decreto viene disposta la pubblicazione sui siti internet istituzionali rispettivamente della 

Direzione Regionale VVF BASILICATA e del Comando Prov.le VVF di MATERA.   

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

ILGE dott. Giuseppe SIRICA    

 

 

                    IL DIRETTORE REGIONALE  

                  (CIANI) 

        

 


		2025-02-19T10:13:16+0100
	VINCENZO SALVATORE CIANI


		2025-02-19T10:35:04+0100
	protocollo




